Arxiu Històric de la Biblioteca de Catalunya,
Sèrie general d'arxiu, Fons Queralt, 785, per-
gamí 7565.
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In Dei nomine et gloriose virginis Marie, eius
genitricis, ac totius curie superiorum, amen.
Quoniam nullus in carne positus mortem potest
evadere corporalem, et nulli mortalium notus
est terminus finis sui, nilque morte certius est,
nichil tamen incertius hora mortis, quidcirco
nobilis Dalmacius de Muro, miles, sanus per
Dei graciam mente et corpore, existens
personaliter in civitate Barchinone, in hospicio
scilicet habitacionis sue, sito prope locum seu
vicum vocatum de Fficulneci Tocorella, die
sabbati intitulata septima decima mensis
ffebruarii anno a nativitate domini millesimo
trecentesimo septuagesimo quinto, vocatis me,
Ffrancisco Pericarii, auctoritate regia notario
publico Barchinone, subscripto, ac testibus
infrascriptis tradidit michi, dicto notar io,
quoddam quaternum papiri, quos in manu
tenebat clausum et suo sigillatum, scriptum ut
dixit interius et continetis disposicionem sue
ultime voluntatis, volens et affirmans coram
me, dicto notario, et ipsius testibus, omnia ea
que intus upsum quaternum scripta sunt et
continenturum esse suum testamentum seu
ultimam voluntatem, quam valere vouit ut
testamentum seu testamenti iure, quod si
testamenti iure non valeret, saltem eam valere
voluit iure codicillorum seu cuiuslibet alterius
ultime voluntatis, qua possit tenere melius seu
valere. Rogatis infrascriptos ad testimonium
adhibitos testes esse. Que omnia fuerunt
firmata in manu et posse mei, dicti notarii, et
acta et dicta per dictum nobilem Dalmacium
de Muro, die, loco et anno predictis,
presentibus me, dicto et subscripto notario, ac
etiam pro testibus ad hec vocatis specialiter et
rogatis venerabili et religioso ffratre Fferrario
de Turribus, ffratre Johanne de Mena, ordinis
fratrem predicatorum, nec non venerabili
Omberto de Bellstar, domicello, et Johanne de
Olmo, cive Barchinone. Subsequenter vero die
jovis intitulata nonadecima mensis ffebruarii
anno a nativitate domini millesimo
trecentesimo septuagesimo septimo, cum
dictus nobilis Dalmacius de Muro antecedenti
nocte fuisset Dei iudicio ad hac luce subtractus,
nondum tamen traditus sepulture, ego, dictus
notar ius, vocatus accesi ad hospicium
precontentum ubi dictus nobilis testatore
finiverat dies suos. Et ibidem, in presencia
plurium notabilium personarum et amicorum
dicti deffuncti, inter quas seu quos erant
reverendus in Christo pater et dominus
dominus Berengarius, miseratione divina
Urgellensis episcopus, nobilis Dalmacius de
Queralto ac honorabilis et religiosus frater
Guillermus de Guimerano, ordinis hospitalis
Sancti Johannis Iherosolitam, et venerabilis ac
religioso frater Geraldus Regis, ordinis fratrum
predicatorum, et Raymundus de Muro, cum
pluribus aliis, presentibus quod pro testibus
venerabilibus Gasperano de Guimerano et
Raymundo de Carcassona, cive Ilerde, ac